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Szanowni Państwo !  

Serdecznie zapraszamy do udziału w szkoleniu przygotowanym w specjalnej ofercie w ramach 

promocji rozwoju zawodowego słuŜb finansowo-księgowych. 
 

PODATEK VAT I CIT W PRAKTYCE FIRMY  
ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM  

ZMIAN od 01.04.2011r. oraz od 01.07.2011r. 
OMÓWIENIE NAJCZĘSTSZYCH KONTROWERSJI 
DOTYCZĄCYCH ZAGADNIEŃ PODATKOWYCH. 

(zajęcia warsztatowe - 2 dni) 
 

 

 

 

TERMIN: 29 - 30 czerwiec 2011r. 
 

Cena szkolenia  - 1.085,00 zł netto (+ 23% VAT, tj. 1.334,55 zł brutto)  
 
 
 

Lokalizacja: Centrum Konferencyjno - Kongresowe Fundacji „Polska-Wiek XXI” 

                        ul. Bobrowiecka  9,  Warszawa 
 

 

Cena szkolenia obejmuje:materiały szkoleniowe wraz z pozycją ksiąŜkową (424 strony) 
– „Podatki - ujednolicone przepisy” + płyta CD (płyta zawiera m.in. nowe klasyfikacje 
PKWiU   2008   oraz   KŚT ),  zajęcia  warsztatowe, obiad, przerwy kawowe i certyfikat 
ukończenia szkolenia.  
 

 

Dla osób chcących korzystać z zakwaterowaniem (2 noclegi + śniadania) do ceny szkolenia 
naleŜy doliczyć 320 zł netto + 8% VAT (345,60 zł brutto) – zakwaterowanie w pokoju 
dwuosobowym lub 340 zł netto + 8% VAT (367,20 zł brutto) - zakwaterowanie w pokoju 
jednoosobowym. Organizator zastrzega sobie prawo w przypadku braku miejsc w Centrum 
Konferencyjno - Kongresowym Fundacji „Polska-Wiek XXI” do zakwaterowania w ośrodkach 
w pobliŜu Centrum Konferencyjnego w odległości nie większej niŜ 20 min. piechotą; standard 
ośrodka zastępczego nie będzie niŜszy od Centrum Konferencyjnego. 
 

Prowadzący:  
 

Piotr Passowicz -  doradca podatkowy, prawnik. Uczestniczy w pracach komisji Sejmu i 
Senatu RP dotyczących prawa podatkowego, w tym ostatnich zmian ustawy o VAT. 
Członek International Fiscal Association (IFA). Specjalizuje się w kompleksowym 
doradztwie podatkowym na rzecz przedsiębiorców w zakresie VAT, PDOP i 
międzynarodowego prawa podatkowego. Autor publikacji z zakresu prawa 
podatkowego. Od 2007 r. członek Rady Podatkowej PKPP „Lewiatan”, w której od 2009 
r. pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Zespołu ds. Monitorowania Orzecznictwa.  
 
 

 

W przypadku zainteresowania prosimy o pobranie karty zgłoszeniowej i harmonogramu 
szkolenia   z  naszej   strony   internetowej  ( www.masterbiznes.pl ). Kartę  zgłoszeniową  

i harmonogram szkolenia moŜemy wysłać takŜe faxem lub e-mailem po uprzedniej 
prośbie telefonicznej.  

Ilość miejsc ograniczona - decyduje data zgłoszenia 
 

 


